ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, S/N - CENTRO CEP:

64.495-000 - JARDIM DO MULATO – PI.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2023/CMJM/PI.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 – CMJM/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.006/2023 – CMJM/PI.

OBJETO: Contratação de empresa especializada com a finalidade de transmistir via internet

das sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Jardim do Mulato-PI.

CONTRATADO: FRANCISCO WELLITON DE LIMA 95212949149

CNPJ: 31.160.976/0001-55

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO/CMJM/PI.

CNPJ: 63.343.719/0001-45

SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses - 01/04/2023 a 31/12/2023.

FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 010100 – Câmara Municipal. Dotação

Orçamentária: 01.031.0001.2001.0000. Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte: 500 – Recursos Próprios.

Data Assinatura: 03/04/2023.

SIGNATÁRIOS: Contratante: Câmara Municipal de Jardim do Mulato: RAIMUNDO RENAS

ALVES VIEIRA. Contratada: FRANCISCO WELLITON DE LIMA 95212949149

Jardim do Mulato/PI, 03 de abril de 2023.

Publique-se.